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VÆRD AT VIDE INDEN I TAGER AF STED 
 
1. ADGANG TIL HUSET – HVEM 
Retningslinjerne for, hvem der kan leje huset, er delt ind i tre målgrupper: 
 

1. Kommunale dagtilbud - herunder selvejende daginstitutioner - samt skoler, Fredericia Kommune 
2. Øvrige kommunale afdelinger samt foreninger, Fredericia Kommune 
3. Andre kommuner, samt private dagtilbud og skoler 

 
1.1 Kommunale dagtilbud og skoler, Fredericia Kommune 
Børup Sande kan først og fremmest bookes til ture og arrangementer med børn og unge i alderen 0-18 år. Det 
vil sige, at det er dagplejere, daginstitutioner og skoler under Børn og Unge, Fredericia Kommune, som uden 
beregning har fortrinsret til huset i tidsrummet kl. 9.00 – 15.00 på alle hverdage og i skoleferier. 
 
Ønskes overnatning i huset, er prisen 1000 kr. for den første nat og 200 kr. pr. efterfølgende nat. 
 
Husets 2 plan er godkendt til overnatning af brandmyndighederne. Der må max opholde sig 50 personer i 
husets 2 plan. Det anbefales at være max. 30 personer. 
 
1.2 Øvrige kommunale afdelinger samt foreninger, Fredericia Kommune 
Det er dagplejere, daginstitutioner og skoler under Børn og Unge, Fredericia Kommune, som har fortrinsret i 
tidsrummet kl. 9.00-15.00. 
 
Såfremt der er plads i kalenderen, kan øvrige afdelinger og foreninger i Fredericia Kommune ligeledes låne 
huset til arrangementer uden overnatning uden beregning. 
 
Ønskes overnatning i huset er prisen 1000 kr. for den første nat og 200 kr. pr. efterfølgende nat.  
 
Husets 2 plan er godkendt til overnatning af brandmyndighederne. Der må max opholde sig 50 personer i 
husets 2 plan. Det anbefales at være max. 30 personer. 
 
1.3 Andre kommuner samt private dagtilbud og skoler 
Eksterne foreninger, dagtilbud og skoler har mulighed for at leje huset.  
 
Pris uden overnatning 
Huset kan lejes i tidsrummet kl. 15.00 – 22.00 for 1000 kr. uanset ankomst- og afgangstidspunkt. 
 
Med overnatning 
Huset kan lejes i tidsrummet kl. 15.00 den første dag til kl. 9.00 den efterfølgende dag for 1500 kr. for den 
første nat og 500 kr. pr. efterfølgende nat uanset ankomst- og afgangstidspunkt.  
 
Der skal oplyses CVR nummer, EAN nummer og kontaktperson til fakturering. 
 
Husets 2 plan er godkendt til overnatning af brandmyndighederne. Der må max opholde sig 50 personer i 
husets 2 plan. Det anbefales at være max. 30 personer. 
 
2. ADGANG TIL HUSET – HVORDAN 
Huset kan benyttes, såfremt der er foretaget en booking i kalenderen hos Børn og Unge. Der er adgang med 
en nøglekode, som kan låse både for- og bagdøren op. 
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2.1 Booking hos Børn og Unge 
Børn og Unge styrer booking af huset, samt udlevering af nøglekoder. 
 
Interne skal booke via en Outlook-kalender, der hedder ”Børup Sande, Brandsøvej 33A, Børup Sande”.  
 
Interne som bruger huset flere gange årligt har mulighed for at få udleveret en permanent nøglekode ved at 
henvende sig til bornogunge@fredericia.dk. Hvis man som intern kun sjældent bruger huset, kan der 
udleveres en tidsafgrænset nøglekode ved at henvende sig til bornogunge@fredericia.dk . 
 
Eksterne skal booke ved at henvende sig pr. mail på bornogunge@fredericia.dk for udlevering af 
tidsafgrænset nøglekode. 
 
NB! De, der har booket huset i kalenderen, har ansvaret for at aflevere det i den stand, retningslinjerne 
angiver.  
 
2.2 Regler for booking 
 
For at sikre, at så mange som muligt får glæde af huset, er der følgende regler for booking af huset: 

 Huset kan som udgangspunkt kun bookes én sammenhængende uge pr. måned. 

 Der må ikke bookes en fast ugedag for et helt år ad gangen – her er en begrænsning på f.eks. tre 
mandage efter hinanden. 

 Hvis I har booket huset og alligevel ikke skal bruge det, bedes I afmelde det hurtigst muligt eller 
senest 2 dage før. 

 Børup Sande er til ture og arrangementer for børn og unge, samt foreningsmæssige formål. Erfarer 
vi, at arrangementet har karakter af at være privat, forbeholder vi os ret til at aflyse uden yderligere 
varsel. 

 
2.3 Nøglekode 
Kommunale dagtilbud og skoler under Børn & Unge, Fredericia Kommune, får efter forudgående booking i 
Outlook, samt henvendelse til bornogunge@fredericia.dk tilsendt en nøglekode. 
 
Eksterne dagtilbud, skoler og foreninger får efter henvendelse til bornogunge@fredericia.dk tilsendt en 
nøglekode.  
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3. FACTS OM BØRUP SANDE 
 
Huset er i to plan med plads til max. 50 personer. Der anbefales dog max. 30 personer, hvilket der også er 
service til i køkkenet. 
 
3.1 Stueplan 
 
3.1.1 Køkken 

 Køleskab 
 Ovn 
 Komfur 
 Opvaskemaskine 
 Service, gryder m.m. til 30 personer (inventarlister findes i skabene) 
 Kaffemaskine 
 El-kedel 
 Lille bord + 1 stol 

Desuden i køkkenkrogen bag skabene 
 Støvsuger, koste m.m. 
 3 strandparasoller 
 2 parasoller til parasolfødder (som findes udenfor) 

 
3.1.2 Spisestue 

 4 borde – 2 som kan klappes sammen, så der bliver mere gulvplads 
 12 stabelbare skamler  
 17 stabelbare stole 
 2 bænke med opbevaringskurve – heri sand-legetøj i plast 
 Whiteboard 

 
3.1.3 Soveværelse/personalerum 

 5 handy-sitt og 5 stabelsenge til små børn (< 130 cm) 
 2 garderobestativer 

 
3.1.4 Toilet/badeværelse 

 Stueplan: Et toilet/badeværelse m. håndvask, puslebord og bruseniche 
 Der findes to offentlige toiletter ved Restaurant Strandparken ved vandet (ca. 200 m. til højre hvis 

man står med front mod vandet) 
 
3.1.5 Bagindgang – anbefales som indgang i vådt vejr! 

 Baggang med smudsmåtter, skobakker og tøjknager 
 5 spande, samt blomsterpinde, klemmer m.m. til krabbefiskeri 

 
 
Der er trappegitter for trappen til 1. sal! 
 
3.2 Første sal  - Pas på de lyse trægulve: skofrit område  

 Sovesal m. skråvægge. Rummet er godkendt til overnatning. 
 Der er yderligere mulighed for overnatning i 4 shelters, som ligger i skoven længere oppe ad 

Brandsøvej. Her er der plads til ca. 25-30 voksne og børn. 
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 Der er evt. plads til 2-3 mindre telte foran huset. 
 
3.3 Udendørs 

 Bålplads foran huset – NB! Der må ikke tændes bål, hvis vinden blæser mod det stråtækte hus! 
 2 bordbænkesæt til voksne 
 2 bordbænkesæt til børn 
 2 parasolfødder 

 
3.4 I skal selv medbringe: 

 Gulvklude, karklude, viskestykker og håndklæder. 
 Stabelsengene til de små børns middagslur er uden lagner og tæpper. Dette skal medbringes – dæk 

dem til ved brug – så holder de sig pæne længere. 
 Ved overnatning – sovepose og liggeunderlag/madras (der er ingen senge eller madrasser i huset). 
 Brænde, tændstikker, rist m.m., hvis I vil anvende bålpladsen foran huset. NB! Tjek vindretningen 

inden I tænder bålet! 
 Om vinteren anbefales det at medbringe indesko, da klinkerne i stueplan er kolde. 
 Til tider kan det være en god idé at medbringe gummistøvler  

 
3.5 BEMÆRK! 

 Der er IKKE trådløst internet i huset. 
 Det er ikke tilladt at køre ned og parkere ved huset. Benyt den offentlige parkeringsplads ved 

Restaurant Strandparken og gå de ca. 200 m. til huset langs vandet. Aflæsning af bagage m.m. er dog 
tilladt. 
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4. RETNINGSLINJER FOR BRUG AF BØRUP SANDE  
Brandsøvej 33A (Retningslinjerne her findes også ophængt i huset) 
 
Vær med til at passe godt på vores dejlige hus! 

 Det er ikke tilladt at køre til og fra huset i Børup Sande – varekørsel undtaget. Parkering skal finde 
sted langs Brandsøvej ved Restaurant Strandparken. 

 Bålpladsen foran huset må ikke benyttes ved jævn til frisk vind i retning mod det stråtækte hus, jf. 
afbrændingsbekendtgørelsen. 

 Særligt om vinteren/når det er vådt: Gulvet kan være svært at vaske rent for mudder, så brug indesko 
i vådt vejr – der er skobakker i baggangen! 

 Huset har installeret en varmepumpe, som regulerer radiatorerne automatisk og skal stå på 3 hele 
tiden – Skru venligst IKKE på radiatorerne. 

 Pas på stabelsengene – de er kun til små børn, som skal sove til middag! 
 
Når I forlader stedet: 

 Alle gulve skal fejes/støvsuges både i stueplan og på 1. sal, hvis I har brugt det. 
 Fjern opvask, tøm opvaskemaskinen, tør køleskabet af og efterlad huset rent og ryddeligt. 
 Gulvene i stueplan skal vaskes, hvis der er spor efter udendørs fodtøj. 
 AFFALD 

o I vinterhalvåret skal al affald lægges i skraldespandene ved shelterne oppe i skoven (ved 
siden af stien ned til huset - Brandsøvej). Affald, som ikke anbringes i skraldespanden, skal 
tages med hjem – efterlad ikke materialer og madrester! 

o I sommerhalvåret placeres al affald i affaldsbeholderen uden for huset. Er der mere affald, 
end der kan være i affaldsbeholderen, skal man tage det med sig – hver dag, hvis man 
benytter huset i flere dage ad gangen. Dette for at forebygge rotter og andre skadedyr og 
passe på naturen! 

 HUSK! At lukke alle døre, når I forlader huset! De låses automatisk. 
 
Det påhviler den enkelte bruger at efterlade huset i pæn og ryddelig stand efter besøget. Alternativt vil der 
blive fremsendt en regning på 300 kr. pr. times efterfølgende oprydning/rengøring. 
 
Bemærk! 

 Huset er godkendt til overnatning, så brandmyndighederne skal ikke underrettes ved overnatning. I 
skal dog sørge for at have en navneliste over de overnattende i huset i tilfælde af brand 

 De to længste borde i fællesrummet kan slås sammen ved at vippe benene, hvis I har brug for mere 
gulvplads. 

 
 
Kontakt 

 Oplever du fejl og mangler, eller har du forslag til forbedringer, så skriv til Børn og Unge på: 
bornogunge@fredericia.dk  

 Opstår akutte skader ifm. jeres ophold, så ring til Henning Niss, Ejendomsservicetekniker, tlf. 25 10 
54 24 

 
Børup Sande er til ture og arrangementer for børn og unge, samt foreningsmæssige formål. Huset kan 
altså ikke lejes af privatpersoner og private virksomheder. 
 
Erfarer vi, at arrangementet har karakter af at være privat, forbeholder vi os ret til at aflyse uden 
yderligere varsel. 
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